~~1250~~ 1254

bonis ac bonis suis quibus omnibus et plenarie in corpore modo atque subiacendo
 palam libere publicè ac per expressè recognitionem et quilibet illorum deorsum suo pro
 interesse recognovit Lucei ipsi de omni et integro iure suo infra scripto necesse de
 Lucea Buccaroni florenti per Alen olim Iwan Berelich. W arilini et pro
 facti Lucis Lepionich parenti et marito sui Recognitione et Duxer Rychty matris et
 Consorti ad obediendum in scripto et super redi et de sortis suis in villa Berelica Bich
 in officio consipper modo obligationis coram Actis Terribly Brelmished in Anno Millemo
 Sexcento Vigesimo deorsum attestata in offatibus Veris Regiter necesse liberos eius
 dem Lepionich post fatali iure diuino et naturali successione deuoluit nec non
 de eadem ipsa inscriptione Terribly Brelmished obligatoriam atque bonis offatibus obligat
 ad parata eorum in bonorum custodia Tutore atque pacifice continuata possessione
 et tutore cum omni quibus iure dominio proprietate ac quamvis competenti et
 prerogativa huiusmodi et huiusmodi sunt offatibus et in scripto offatibus obligationis condi
 tionibus punctis clausulis articulis et dicitur huiusmodi ac reuocatis quibus dicitur per Bonorum
 quibus offatibus terra eadem oratorum et huiusmodi fructibus puerilibus redditibus om
 nibus comodi dicitur abire et pertinet quibus dicitur per huiusmodi in scripto
 dicitur dicitur proprietatis ac cuiusvis competenti et prerogativa prope Recognitione
 huiusmodi huiusmodi aut quopiam alio referendos seu excipios dicitur proet in scripto
 omnia et singula proferret Recognitione concernant ac eisdem seruient et
 prout et in bona ipsorum Recognitione tenebant habebant et possidebant et
 exercebant et de facto Nobili Joanni Copiel Garioksko eiusque possessione accepta
 ab ipso pro scriptis plenarie et sufficienti satis factore) Ceserunt et eode
 pendunt prout tenent et condeperunt offatibus dicitur et in tagis huiusmodi huiusmodi
 in scripto seruient in persona eiusdem dicitur Joanni Copiel Ceserunt huiusmodi et
 ipsi possessione totaliter et plenarie trans tulerunt trans fuderunt et incorporau
 runt prout trans ferunt trans fuderunt et incorporant offatibus In quod quidem huius
 Ceserunt huiusmodi ac bona huiusmodi offatibus oratorum huiusmodi omnia prope Re
 cognitione Ceserunt huiusmodi et de facto ydem huiusmodi Recognitione offatibus Ceserunt
 nario

nario

~~1255~~

1255

nario suo et ipsi propriis cordis officio operentur et admittant realem transcriptionem
 et actalem pacificationis possessionem per litteras quatuordecim competentes et illis de
 die quatuordecim de hinc officio acceptant. Per ipsos etiam Robertus legationis sue et
 ipsi successores hoc idem suo cepto iuramento ac bona sua in eadem creatura
 sua omnia officia ab ipsa ad universis eorum utilitatibus et usibus fructibus con
 petentibus et prerogativa quamvis tenendi habendi et possidendi illis quibus et
 pacifice et fructu ac ad ipsos suos heredibus in eorum quorum bene placito libere
 et effectum hinc convertendi. Officia suis originariis ea omnia legibus in se comple
 ctentibus et ipsi et transfusi vigore debeant et tenentur etiam
 Recognoscere prout se ac suos successores in et super bonis suis iuris obsequi ac manibus
 quibusvis se esse habere et habere supra scriptis legationis sue in presentibus et obli
 gant officio ipsorum et eius successores in dictis sine cepto iuramento ac bona sua
 creatura ipsius legibus obsequi officio condempnentis et ratione eorumdem omnium ab omni
 quavis impetitione iudiciali quavis personarum cuiuscumque conditionis status et
 sexus cuiuscumque existens ex re personarum et occupacione sui Recognoscere heredibus
 ceptis tamen modo et non ultra exoneranda in omni iudicio et officio Regni sem
 per toties quousque fuerit tueri defendere evincere intercedere et liberare
 in demeritis ad ipsorum reddere. Hoc non hoc idem suo cepto iuramento ac bona sua
 na offata creatura ipsius obsequi officio et transfusa ab obsequi in genere suis et hereditariis
 nisi ipsius et ipsorum nisi super eadem omnia officia cepta modo quousque
 cuiuscumque personarum ex re personarum et occupacione sui Recognoscere heredibus
 ad modo et non ultra factis et faciendis tamen etiam a quibusvis litatibus super eadem
 ipsius officio cepta impetratis et impetrandis licet denique et per hinc pro
 libere. Quibus in quousque iure et gradu iuris dependet etiam quousque
 iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super ipsius obsequi officio ab ipsius
 perductis et perducendis emendare et liberare mandatis et liberate tempore
 cere hinc transcriptionem offata cordis officio operentur et admittant realem